Prefeitura de Vitória do Xingu, Av. Manoel Félix de Farias, S/nº, bairro: centro, CEP: 68.383-000.
https://vitoriadoxingu.pa.gov.br, telefone: (93) 3521-1472

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
Gabinete do Prefeito

CNPJ: 34.887.935/0001-53

PORTARIA Nº 0775/2023 – SEMAD, 20 de março de 2023.

O Secretário Municipal de Administração Sr. DANILSON GILIARD DE ALMEIDA LIMA, no
uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

Art.1º–  Fica designado CEDÊNCIA ao (a) Servidor (a) IVANUZA DE SILVA E SILVA, CPF
N°004.731.692-66, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, exercendo o cargo de ASSESSOR (A) ESPECIAL II – DAS 4,
para ficar à disposição do MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL – PROCURADORIA
DA REPÚBLICA DE ALTAMIRA. No período de 20 de março de 2023 a 31 de
dezembro de 2023.

Art.2º – Firmo que o ônus desta cessão é de responsabilidade do ente cedente, ou seja,

do Município de Vitória do Xingu.

Art.3º – Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Art.4º – Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Secretaria de Administração, 20 de março de 2023.

DANILSON GILIARD ALMEIDA DE LIMA
Secretário Municipal de Administração

Decreto nº.0001/2021

Documento publicado aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e três no site
oficial do município https://vitoriadoxingu.pa.gov.br e no Mural do prédio da Prefeitura
Municipal.

DANILSON GILIARD
ALMEIDA DE
LIMA:68790392272

Assinado de forma
digital por DANILSON
GILIARD ALMEIDA DE
LIMA:68790392272